Modulare Aggregatetechnik
Star
Katalog
ST-02
WFB-Adapterpool
Indications for the customer
Mit den Werkzeughaltern von W&F in statischer
oder angetriebener Ausführung und dem

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
33 18,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.AA0.SR20
33 18,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z34.B20.AE0.SR20
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
33 50 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.AA0.SR20V
33 50 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z34.B20.AE0.SR20V
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 93 WFB 20-12 8 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.581-52-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 62 WFB 20-12 8 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.541-51-00
30 41 62 WFB 20-12 8 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z34.B20.541-51-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SB-12/20R SR-20Rll

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 66 WFB 20-12 8 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.661-51-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SB-12/20R SR-20Rll

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 0 87 WFB 20-12 13 8.000 1:1 MPU.Z34.0900.SR20
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 46,5 62 WFB 20-12 8 8.000 1:1 MPU.Z34.B20.6A0.OM1-55
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
29 29,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z22.B20.541-61-00
29 29,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z22.B20.541-61-IK
WG 35
6.12 |
Star
Axial Bohr- und Fräskopf

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 29,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z22.B20.AA0.OR-61
30 29,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z22.B20.AE0.OR-61
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SB-12/20R SR-38(Type A/B)

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
22 8 58 ER11 10 8.000 1:1 MPU.Z22.E11.VA0.SR20
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/JN SR-20TIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 21,5 84,5 WFB 20-12 13 4.000 2:1 MPU.Z22.B20.WA0.SR20
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/JN SR-20TIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 49,5 84,5 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z22.B20.RA0.OR1-51
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/JN SR-20TIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
29 29,5 WFB 20-12 10 12.000 1:1 MPU.Z22.B20.101-52-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SW-12RII Ähnlich OEM Nr.

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 19 WFB 20-12 16 6.000 1:1 MPU.Z44.B20.101-68-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SR-38(Type A/B) Ähnlich OEM Nr.

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 53,5 81 WFB 20-12 16 6.000 1:1 MPU.Z44.B20.101-69-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
SR-38(Type A/B) Ähnlich OEM Nr.

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
40 35 WFB 24-16 32 8.000 1:1 MPU.Z44.B24.201-50-00
40 35 WFB 24-16 32 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B24.201-50-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-32T

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 80 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.431-55-00
30 41 80 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B20.431-55-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-32T

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 77 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.431-59-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-32T

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
40 35 WFB 24-16 32 8.000 1:1 MPU.Z44.B24.221-50-00
40 35 WFB 24-16 32 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B24.221-50-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ST20 SV-20

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
33 73,25 WFB 20-12 16 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.421-52-00
33 73,25 WFB 20-12 16 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B20.421-52-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ST20 SV-20

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 80 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.421-55-00
30 41 80 WFB 20-12 10 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B20.421-55-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ST20 SV-20

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 80 WFB 20-12 13 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.221-56-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ECAS-12/20 SR-20J/ JN SR-20RIV

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
30 41 77 WFB 20-12 10 8.000 1:1 MPU.Z44.B20.421-59-00
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ST20 SV-20

[Nm]
T max
[rpm]
n max i
Outside cooling
Lubrificat. ext.
Aussenkühlung
Internal cooling
Lubrificat. cent.
Innenkühlung
[bar]
p
Order no.
No de Code
Bestellnummer
40 73,25 WFB 24-16 16 8.000 1:1 MPU.Z44.B24.421-51-00
40 73,25 WFB 24-16 16 8.000 1:1 x x 80 MPU.Z44.B24.421-51-IK
Passend für Maschine:
suitable machines:
approprié pour la machine:
ST20 SV-20